
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
II Tydzień Adwentu,  6 XII - 13 XII 2020 r. 

                      II NIEDZIELA ADWENTU  (dnia 6 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry i Andrzeja z okazji 21 rocznicy ślubu 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Zbigniewa z okazji 70 urodzin ;  

          2. Dziękczynno-błagalna w intencji Adasia z okazji 1 rocznicy Chrztu św. 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † ojca Karola Króla w 1 rocznicę śmierci 

                    PONIEDZIAŁEK  (dnia 7 grudnia), św. Ambrożego 

6,50 Roraty: Za †† Stefanię i Dymitra Wieliczko oraz za zmarłych z rodziny z obu stron  

17,00 Za † męża Eugeniusza w 21 rocznicę śmierci                

                    WTOREK (dnia 8 grudnia), uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 

7,00 1.Za † Janusza Gandora w 3 rocznicę śmierci;  

        2. Za † Władysława Bystronia w 30 dzień po śmierci 

12,00 O Triumf Niepokalanego Serca NMP  

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Konrada z okazji 22 urodzin z prośbą o 

błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej                 

                    ŚRODA (dnia 9 grudnia), św. Jana Diego Cuauhtlatoatzina 

6,50 Roraty: 1.Za † Marię Dziędziel, od kuzyna Emila z rodziną;  

      2. Za † Albertynę Szuszkiewicz w 6 t. po śmierci, od Tekli z mężem zamiast kwiatów 

17,00   Za † Jerzego Podobińskiego w 3 rocznicę śmierci 

19,15 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie  

                    CZWARTEK (dnia 10 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† Anetę Siatkowską, od koleżanek i kolegów  

17,00 1. Za † brata Tadeusza i †† z rodziny;          

     2. Za † Przemysława Rydzewskiego w 30 dzień po śmierci, od syna z żoną i dziećmi 

                      PIĄTEK (dnia 11 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† mamę Elżbietę Szyba w 1 rocznicę śmierci 

17,00 1. Za † męża Włodzimierza Niezgódkę w 2 rocznicę śmierci i zmarłych rodziców z 

obu stron;        2. Za † Ryszarda Jagódzkiego                    

                     SOBOTA (dnia 12 grudnia), Najświętszej Maryi Panny z Guadalupe 

7,00 Za † Marię Dziędziel, od Jana Szyndlera z rodziną 

17,00 Za † Krzysztofa Pająka, od kuzyna Grzegorza Suchego z rodziną               

                      III NIEDZIELA ADWENTU  (dnia 13 grudnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji urodzin 

11,30 Za zmarłą  mamę Gertrudę z okazji 80 urodzin  

16,00 Nieszpory maryjne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Andrzeja z okazji urodzin;  

18,00 Za parafian 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Druga Niedziela Adwentu, dnia 6 grudnia 2020 r. 

    

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory niedzielne.  

 

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do udziału w roratach od poniedziałku 

do piątku (za wyjątkiem wtorku) o g. 6,50. Streszczenie rozważania roratniego 

będzie także  podczas wieczornej Mszy św. dla osób, które obawiają się o 

zmieszczenie się w wyznaczanych nam ograniczeniach. 

 

We wtorek będziemy obchodzić uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświęt-

szej Maryi Panny – to jedno z największych świąt maryjnych, dzień szczegól-

nej modlitwy za dzieci poczęte, za matki w stanie błogosławionym. Nie będzie 

w tym dniu rorat, natomiast zapraszamy na Msze św. w naszym kościele  

o g. 7, 12 (w tzw. Godzinie Łaski) i 17. Podczas Mszy św. będą błogosławione 

cudowne medaliki Niepokalanej. Dzieci komunijne z rodzicami szczególnie 

zapraszamy na poświęcenie i wręczenie medalików podczas Mszy św. o g. 17. 

 

W środę, czwartek i w piątek będzie adoracja Najświętszego Sakramentu po ran-

nej Mszy św. do g. 9 i po południu od g. 15 do 17, a w piątek także po wie-

czornej Mszy św. do g. 20. Pół godziny przed zakończeniem adoracji będzie 

okazja do Spowiedzi św. Natomiast podczas adoracji zachęcamy do skorzysta-

nia z propozycji adwentowych rekolekcji „samoobsługowych” przygotowa-

nych przez rekolekcjonistę ks. Zbigniewa Maciejewskiego. Na stoliku pod 

chórem będą kartki z rozważaniem i instrukcją obsługi na każdy dzień. (więcej 

szczegółów na s. 4). 

 

Od przyszłej niedzieli  13 XII będzie dodatkowa Msza św. wieczorna o g. 18.  

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 19 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na deko-

rację adwentową i świąteczną. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania 

mieszkańców ul. Morcinka 21. Składamy podziękowania za ofiary na potrze-

by naszej parafii składane podczas Mszy niedzielnych, w tygodniu i przelewa-

ne na konto parafialne.  

___________ 

„Przygotujcie drogę dla Pana"  przez życie zgodne z wiarą, przez radosne  

oczekiwanie na spełnienie Bożych obietnic, przez pełne nadziei zaufanie,  

że Pan na pewno przyjdzie.  

On sam obdarza nas swym błogosławieństwem.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

    „Pocieszcie, pocieszcie mój lud!” mówi wasz Bóg.    

„Przemawiajcie do serca Jeruzalem i wołajcie do niego, że czas jego 

służby się skończył, że nieprawość jego odpokutowana, bo odebrało 

z ręki Pana karę w dwójnasób za wszystkie swe grzechy”. Głos się 

rozlega:    „Przygotujcie na pustyni drogę dla Pana, wyrównajcie na 

pustkowiu gościniec naszemu Bogu! Niech się podniosą wszystkie 

doliny, a wszystkie góry i wzgórza obniżą; równiną niechaj się staną 

urwiska, a strome zbocza niziną gładką.     Wtedy się chwała Pana 

objawi, zobaczy ją wszelkie ciało, bo powiedziały to usta Pana”.  

Wstąpże na wysoką górę, zwiastunko dobrej nowiny w Syjonie!    

Podnieś mocno twój głos, zwiastunko dobrej nowiny w Jeruzalem!    

Podnieś głos, nie bój się! Powiedz miastom judzkim:  „Oto wasz 

Bóg!”.    Oto Pan, Bóg, przychodzi z mocą i ramię Jego dzierży wła-

dzę...  

Czytanie z 2 Lstu św. Piotra Apostoła 

    Umiłowani, niech to jedno nie będzie dla was tajne, że jeden dzień 

u Pana jest jak tysiąc lat, a tysiąc lat jak jeden dzień. Nie zwleka Pan 

z wypełnieniem obietnicy, bo niektórzy są przekonani, że Pan zwle-

ka, ale On jest cierpliwy w stosunku do was.   Nie chce bowiem nie-

których zgubić, ale wszystkich doprowadzić do nawrócenia.   Jak 

złodziej zaś przyjdzie dzień Pański, w którym niebo ze świstem prze-

minie, gwiazdy się w ogniu rozsypią, a ziemia i dzieła na niej zostaną 

spalone…. 

Słowa Ewangelii według świętego Marka 
    Początek Ewangelii o Jezusie Chrystusie, Synu Bożym. Jak jest 

napisane u proroka Izajasza: „Oto Ja posyłam wysłańca mego przed 

Tobą; on przygotuje drogę Twoją. Głos wołającego na pustyni: Przy-

gotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Niego”.     Wystąpił Jan 

Chrzciciel na pustyni i głosił chrzest nawrócenia na odpuszczenie 

grzechów. Ciągnęła do niego cała judzka kraina oraz wszyscy miesz-

kańcy Jerozolimy i przyjmowali od niego chrzest w rzece Jordan, 

wyznając przy tym swe grzechy.     Jan nosił odzienie z sierści wiel-

błądziej i pas skórzany około bioder, a żywił się szarańczą i miodem 

leśnym. I tak głosił: „Idzie za mną mocniejszy ode mnie, a ja nie 

jestem godzien, aby się schylić i rozwiązać rzemyk u Jego sandałów. 

Ja chrzciłem was wodą, On zaś chrzcić was będzie Duchem Świę-

tym”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

„Oto Pan Bóg przycho-

dzi, przygotujcie Mu dro-

gę" — głosi prorok Iza-

jasz. Dzień przyjścia Pa-

na jest niespodziewany, 

dlatego mamy tak żyć,  

by Chrystus zastał nas 

bez plamy — upomina 

św. Piotr.  

Dzisiaj, w drugą niedzie-

lę adwentu przypomina-

my, jak ludzkość czekała 

na Zbawiciela. Wsłucha-

ni w nawoływanie proro-

ka znad Jordanu — Jana 

Chrzciciela prostujmy 

drogi swego życia,  

abyśmy mogli stać się 

uczestnikami zbawienia, 

które przygotował  

nam Bóg.  

 

Adwentowe rekolekcje samoobsługowe 

 Zachęcamy do przeżycia indywidualnych reko-

lekcji adwentowych wg udostępnionych nam materia-

łów rekolekcjonisty ks. Zbigniewa Maciejewskiego. 

 Od środy do piątku II i III tygodnia Adwentu  

(9-11XII i 16-18 XII)) od g. 8 do 9 i od 15 do 17,  

a w piątek także od 18 do 20 trwać będzie w naszym 

kościele Adoracja Najświętszego Sakramentu. Pół 

godziny przed zakończeniem każdej z tych pór adora-

cji będzie okazja do Spowiedzi św. 

 Nie będziemy mieć, bo nie możemy, wspól-

nych nabożeństw i nauk rekolekcjonisty. Rekolekcyj-

ne spotkania będziemy mogli  przeżyć indywidualnie 

 i samodzielnie. 

 Zapraszamy, by w tym dniach, w ramach reko-

lekcji, trzykrotnie nawiedzić, w dowolnej porze, nasz 

kościół na dwa-trzy kwadranse refleksji i modlitwy. 

Na stoliku za ławkami znajdować się będą kartki, któ-

re stanowić będą instrukcję na poszczególne dni tych 

indywidualnych rekolekcji. Kartka na każdy dzień 

zawierać będzie biblijny fragment, komentarz do nie-

go, zapraszać będzie do samodzielnej refleksji, posta-

nowień i modlitwy. Warto wziąć ze sobą swój egzem-

plarz Pisma Świętego i jeśli potrzeba to okulary. 

 Kartka – instrukcja poprowadzi przez poszcze-

gólne punkty spotkania. Nie chodzi o zwykłe przeczy-

tanie, ale zrozumienie i osobistą refleksję, dla której 

kartka stanowić ma jedynie punkt wyjścia. Każdy ma 

swoje tempo modlitwy i refleksji – jedni przeznaczą 

na każde spotkanie pół godziny, inni godzinę. 

 Po przeżyciu swojego spotkania weźmy kartkę 

do domu, do jej treści możemy wrócić jeszcze póź-

niej. 
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